
--
- Bil POSTA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.04.-10389/21
Sarajevo, 14.07 .2021 .god

Na osnovu dlana 45. Statuta, d-lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj:
39/14), dlana '14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za proiorlenje postupkl
nabavke 

-usluge: 
teku6eg odrzavanja zgrada centra posta Tuzla, broj: 

- 
10.3-11-9-6zis-zz2,t oa

05-07.2021. godine, Uprava Drustva na TT.elektronskoj sjednici odrianoj d-ana 14.07.2021 .godine,donosi:

ovom odtukom vrsi se izbor najpovotjnijeg oontlura. ELEKTROCENTAR petek d.o.o. Tuzta u
postupku nabavke usluge: tekuceg- od rlavarila zgrada centra posta Tuzla - Lor 5 podopolagaoke
usluge, sa ukupnom vrijedno56u: 4.000,00 KM bez pDVa, odnosno 4.6g0,00 KM sa pbv-om.

Nakon pravosna2nosti ove odluke, Ugovorn, orgltn c" pozvati izabranog ponudada iz taeke 1. ove
Odluke radi zakliudenja ugovora kojim 6e se iegulisati medusobna piava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponuda6 ELEKTRoGENTAR perek d.o.o. Tuzla je duian u roku od 5 dana od dana prijema
ove odluke.dostaviti dokaze predviatene dlanom 45. Zakona 

-o 
javnim nabavkama u formi i sadriaju'kakoje to zahtjevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki

dostavljeni na Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboiu, u radnom
vreme_nu- ugovornog organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su na6in
poslati. Dok_azi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerens kopUe i ne smiju biti stariji od 3 (tri)
mjeseca, ra6unaju6i od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na-9s1ovt1 Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: tekuceg odrZavanja zgrada Centra
po5ta Tuzla broj: U.D.01.04-6&46t21 od 30.04.2021 . godine, proveden je postupai jav-ne nabavke,
putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda u predmetu nabavke-usiuge: ieku6eg odr2avanja
zgrada centra posta Tuzla po lotovima, sa objavljivanjem obavjestenja o na-bavci, 24&i-7-z-3s-3-
1012'l na Portalu javnih nabavki, dana 16.06.202.1. godine.
U skladu sa gore navedenom Odlukom saeinjena je tenderska dokumentacija - Konkurentski zahtjev
za dostavljanje ponuda - i ista je objavljena na portaiu javnih nabavki.

konlokl centor(tuz
www. poslo.bo

'Jp BH poJIA, dj:: &-f:
GENERALNA DIREKCIJA

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 5

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono B,7l00O Soroievo, BiH
lol: +387 33 252 613; Fox: + 387 33252713; c-moil: kobin.r@posto.bo

Opainrtiiud u Soroi.{u b. ri.r.nio 065-O-R.g-O6,OOl 196
ldcnrilikocioni br a2OO6a22tOOOt; pOV br. ,OOaI2:I!OOOT; po...nibr OtO79rz9

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (o2.o7.2021.godine do 10:00h), pristigla je
jedna ponuda za nabavku usluge: tekuceg odriavanja zgrada ce-ntra posta Tuzla - Lor 5
podopolagadke usluge, ito ponuda ponudaea:

ELEKrROCENTAR Petek d.o.o. Tuzta

Komisija je pristupila analizi i uryrdivanju validnosti prispjele ponude, te konstatovala slijede6e:1. Ponuda ponudaea ELEKTROCENTAR petek d.o.6. tuzla, sa ukupnom vrileonoscu fonude bez
ura6unatog PDV-a u iznosu od 4.000,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomike i tehni6ke uslove
utvralene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocieniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidkiprihvatliiva

.-
r-



=-.i<

BN POSIA 'JP 8H POSIA" d.o.o. soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Obzirom na utvrdeno einjenidno stanje rang lista ponudaea koji su ispunili kvalifikacione uslove je
sli.iedeca:

LOT 5 -Podopolagadke usluge

R/br Naziv ponudada Ukupna vruednost ponude bez
uradunatog PDV-a

I LEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tuzla 4.000,00 KM

Obzirom da ponuda ponutlada ELEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tuzla u potpunosti odgovara traZenim
tehnidkim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponutlad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni
organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi
dodjela ugovora za LOT s-podopolagadke usluge navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, a koji je
ponudio cijenu koja je u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavke, koja iznosi 4.000,00 KM bez
PDV-a, odnosno 4.680,00 KM sa PDV-om.

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu Ugovornom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i elanu '101. Zakonap,javnim nabavkama.

i. GENERALNI DIREKTOR

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

,lot' 
,r.4.,. Mirsad Nilujii

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroiovo, Obolo l(ulinq bono 8,71000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 5l3; For: + 387 33 252 7.13; .-moil: kobin.t@posto.bo

op.initl.'rd u So.oi.vu b.. i...nio 065-0-R.s-O6-ool 196

ldonlitiL!€ioni br. a2o06t22tooo5; PDY br. 20O6tZl IOOOS; Por.:ni b. Olor9r29

konlokt conlor(tvz
www. posio . bo

1

-)
.-


